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BasicLab • Ceramidowy krem
regenerujacy do twarzy,
bogata konsystencja 50 ml

Kod EAN: 5904639170187

Producent: BasicLab

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

99,90 PLN

Opis produktu

BasicLab • Ceramidowy krem regenerujacy do twarzy
z 5% Beatiną i 3% Mocznikiem, bogata konsystencja

Ceramidowy krem regenerujący do twarzy o bogatej konsystencji z 5% betainą i 3% mocznikiem zapewnia
intensywne odżywienie oraz ochronę skóry dzięki starannie dobranym substancjom aktywnym. To
komplementarny produkt, który domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z dowolnym serum z gamy
Esteticus. Bogata formuła pozostawia ochronną warstwę, jednocześnie stanowiąc odżywczą bazę pod makijaż.
Krem sprawdzi się do każdego typu cery, niezależnie od stosowanej pielęgnacji czy przebytych zabiegów. Przeznaczony
do stosowania na dzień i/lub na noc.

DZIAŁANIE:

Ceramidy, nazywane cementem międzykomórkowym, to jedne z najszybciej działających substancji
aktywnych. Zawarte w kremie ceramidy typu 2, 3 i 6 już od pierwszej aplikacji ukoją i nawilżą przesuszoną
skórę, odbudowując jej barierę hydrolipidową oraz zapewniając ochronę przed szkodliwym działaniem
czynników zewnętrznych.
Betaina zapewnia utrzymanie odpowiedniego poziomu nawodnienia skóry, widocznie wygładzając i poprawiając
jej elastyczność.
Mocznik jako substancja silnie higroskopijna wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, zwiększa jej ilość w warstwie
rogowej naskórka i zapobiega jej nadmiernej utracie.
Redukuje zaczerwienienia i podrażnienia cery dzięki zawartości fitosfingozyny, która łagodzi stany
zapalne.
Optymalne połączenie masła shea, cholesterolu oraz oleju z awokado zapewnią ochronną warstwę na
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skórze.

 

REZULTATY:

Odbudowana bariera hydrolipidowa skóry
Zaczerwienienia i podrażnienia wyciszone
Widocznie wygładzona, uelastyczniona i zmiękczona cera
Długotrwale i silnie nawilżona skóra
Zapewniona ochrona przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych
Efektywne odżywienie i regeneracja
Odżywiona cera bez tłustego filmu, gotowa na makijaż 

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

z zaburzoną barierą hydrolipidową
potrzebującej odżywieniapo kuracjach i zabiegach kosmetologicznych
atopowej i wrażliwej
suchejprzesuszonej
dojrzałej

Doskonały w pielęgnacji warstwowej, jako jej ostatni etap. Jest komplementarny z każdym serum ze
składnikami aktywnymi z gamy Esteticus.Może być stosowany przez kobiety karmiące piersią oraz kobiety w ciąży.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Niewielką ilość kremu nałożyć na twarz, szyję i dekolt, omijając okolice oczu. Dokładnie wmasować do całkowitego
wchłonięcia. Stosować na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem, w zależności od potrzeb. Dla kompleksowej ochrony
skóry twarzy na dzień, po użyciu rekomendowane jest nałożenie kremu z filtrem SPF.

Nie zawiera dodatków zapachowych, jego nuta wynika wyłącznie ze składu. Produkt przebadany dermatologicznie na
skórze wrażliwej.

 

SKŁAD:

Aqua, Squalane, Betaine, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Urea, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin,
Pentylene Glycol, Cetyl Palmitate, Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide NS, Phytosphingosine, Betaglucan, Cholesterol,
Trehalose, Arginine, Sodium Lactate, Sodium PCA, Persea Gratissima Oil, Gluconolactone, Niacinamide, Borago
Officinalis Seed Oil, Lactic Acid, Glycine, Fructose, Vitis Vinifera Seed Oil, Allantoin, Inositol, Cannabis Sativa Seed Oil,
Glucose, Tocopherol, Octydodecanol, Hydrogenated Lecithine, Sorbitan Oleate, Sorbitan Palmitate, Calcium Gluconate,
Hydroxyacetophenone, Xanthan Gum, Cetearyl Glucoside, Potassium Cetyl Phosphate, Sodium Benzoate.
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